
ZARZĄDZENIE NR 2/F/2011

Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 09 lutego 2011r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały 
Nr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia

na kwotę                8.067,48

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

11.608.432,00

7.753.431,00
3.855.001,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

11.502.659,22

7.211.662,08
4.290.997,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:
•    80195 zmniejszono środki w § 4127, 4129 (osoba skończyła w 2011 r. 55 lat i nie są 

liczone składki na Fundusz Pracy) a zwiększono w § 4017, 4019, 4117, 4119 z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne oraz zmniejszono środki w § 4177 i 4179 
(planowano realizację projektu na podstawie umowy zlecenia - osoba fizyczna) a 
zwiększono w § 4307, 4309 z przeznaczeniem na realizację projektu z osobą która 
prowadzi działalność gospodarczą i nie może być zatrudniona na podstawie umowy 
zlecenie (zmiany dotyczą projektu "Ocalmy od zapomnienia" w/g pisma Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. PSP/POKL/3014/2/11 z dnia 
03.02.2011 r.)

•    80195 zmniejszono środki w § 4127, 4129 (osoba skończyła w 2011 r. 55 lat i nie są 
liczone składki na Fundusz Pracy a zwiększono w § 4017, 4019, 4117, 4119 z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne (zmiany dotyczą projektu "Szkoła bez 
granic" w/g pisma Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. PSP/
POKL/3014/3/11 z dnia 03.02.2011 r.)

•    85154 zmniejszono środki w § 4170 a zwiększono środki w § 4300 (planowano że 
prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego dla osób uzależnionych i 
współuzależnionych oraz przemocy w rodzinie będzie przez osobę fizyczną jednak 
będzie prowadzone przez osobę która prowadzi działalność gospodarczą)

•    92116 zmniejszono środki w § 4170 a zwiększono w § 4300 (zmiana dotyczy 
wynagrodzenia za spotkanie autorskie - planowano na podstawie umowy o dzieło a 
będzie na podstawie wykonania usługi - autor prowadzi działalnośc gospodarczą).



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 2/F/2011 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 09-02-2011r.
Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 719 010,00 2 719 010,00

80195 Pozostała działalność 0,00 69 636,0069 636,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 992,77 46,14 15 038,91

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 645,78 8,14 2 653,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277,40 6,97 2 284,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,89 1,23 403,12

4127 Składki na Fundusz Pracy 367,33 - 53,11 314,22

4129 Składki na Fundusz Pracy 64,83 - 9,37 55,46

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 647,50 - 2 720,00 6 927,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 702,50 - 480,00 1 222,50

4307 Zakup usług pozostałych 14 518,00 2 720,00 17 238,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 562,00 480,00 3 042,00

851 Ochrona zdrowia 0,0036 750,00 36 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 33 950,0033 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 801,00 - 4 305,00 26 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 4 305,00 4 455,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00319 125,04 319 125,04

92116 Biblioteki 0,00 153 867,00153 867,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 500,00 1 200,00

11 502 659,22 11 502 659,220,00Razem:


	Zarządzenie Wójta 2-F-2011.pdf
	plan wydatków.pdf

